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Särkänniemen tapahtumaranta 
 
Santalahden rantapuistoa on kehitetty ja toteutettu kaupunginhallituksen 7.5.2018 päätöksen mukaisesti. 
Päätöksessä todetaan ”Santalahden rantapuiston kehittämistä jatketaan kaupunkilaisten vapaa-ajan 
alueeksi ja keskustan tapahtumaverkkoa täydentäväksi rantapuistoksi”. 
 
Puiston rakentamista on toteuttanut Tampereen Infra Oy Kaupunkiympäristön palvelualueen tilauksesta. 
Suunnittelun puistoon on tehnyt Ramboll Oy. Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen eri yksiköt ovat 
olleet hankkeessa mukana kehittämässä aluetta ja varsinkin sen tapahtumaverkon osa-aluetta. 
Suunnittelun tapahtumatoimintaan on tehnyt myös Ramboll Oy.  
 
Kaasuputki ja venttiiliasema on toteutettu puistoon ennen alueen tapahtumatoiminnan suunnittelua ja sen 
sijainti alueella on otettu kokonaissuunnittelussa huomioon. Tapahtumatoiminnan suunnittelun osana oli 
myös kohteen riskienhallintasuunnitelman toteuttaminen vuonna 2018. Työhön osallistui laajasti eri 
viranomaisia ja riskienarviointi toteutettiin alueelle myös vuonna 2020. 
 
Osana vuoden 2021 Rockfest tapahtuman suunnittelua on kuitenkin ilmennyt neuvotteluissa näkemys siitä, 
että alueelle tarvittaisiin venttiiliasemalle ja ylivuotoputkelle turva-alue. Tapahtumapuiston suunnittelussa 
ja rakentamisessa on tehty runsaasti yhteistyötä eri viranomaisten ja toimijoiden kesken, mutta 
venttiiliaseman vaatimaa suojaetäisyyttä ei ole tullut aiemmin esille. Esille tullut näkemys suojaetäisyydestä 
koskee alueen muutamia vuosittaisia suurempia tapahtumia. Esille noussut näkemys ei kyseenalaista 
alueen käyttöä nykyisin järjestelyin yleisesti ympärivuotisena virkistysalueena ja pienempien alle 10 000 
hengen tapahtumien järjestämiseen. Kaupungin tavoitteena on olla Pohjoismaiden vetovoimaisin 
elämyskaupunki ja Särkänniemen tapahtumarannan täysimittainen hyödyntäminen myös suurtapahtumille 
keskeisenä osana keskustan tapahtumaverkostoa on kaupungin tärkeä osa tämän tavoitteen saavuttamista. 
Tampereen kaupunki odottaa asiasta virallista lausuntoa Gasgrid Finland Oy:ltä. Lausunnon saamisen 
jälkeen Tampereen kaupunki käy tarvittavat neuvottelut ja käy läpi tilannetta ratkaisujen löytämiseksi. 
 
Särkänniemen tapahtumarannan ensimmäisen suurtapahtuman oli tarkoitus olla Rockfest kesäkuussa 2021. 
Koska suojaetäisyyksiin liittyvä tilanne on kesken, Rockfest järjestetään kesällä 2021 Tampereen Stadionilla, 
joka soveltuu konserttipaikkana erinomaisesti jopa 30 000 hengen tapahtumiin. 
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